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Omega Pro 2

Spojeni s budoucnosti

« Svitidlo pfipravené na pfipojeni vybavené zasuvnou, pro vzajemnou spolupraci
upravenou sadou C-KIT pro mechanické a elektrické pfipojeni snimacu,
bezdratovych uzli nebo nouzové funkce.

* To spravné svétlo pro jakoukoliv praci je poskytovano prostfednictvim 3
specialnich typl optiky: opalové (OP) / vyvazené, prizmatické (MPT) / vykonné
a Sestiuhelnikové (HX) / komfortni

* Vyladte si vaSe svétlo a upravte si vadi kancelai nebo Skolu na oblast relaxace,
soustfedéni nebo komunikace pomoci nové funkce proménné teploty barvy
(VCT)

* Svitidlo Omega Pro 2 Ize nainstalovat do stropt s viditelnymi a skrytymi liStami
ve tvaru T, sadrokartonovych stropul, a muze byt nainstalovano také pfisazenim
nebo zavédenim.

Fotografie, vykresy a fotometricka data jsou pouze ilustrativni. V pripadé potieby podrobnych informaci o vyrobku zvolte pfislusny jednotlivy vyrobek.
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Material/provedeni

Ramecek: plech z mékké oceli, bila (RAL9016)

Zadni ¢ast: plech z mékké oceli, pozinkovany

Difuzor: OP = PMMA stabilizovany vici UV zafeni, MPT / HX = PC stabilizovany vuci UV zafeni
CKIT / CKIT+: polykarbonat stabilizovany vaci UV zareni

Instalace/montaz

92916188

Vkladani: svitidlo Omega Pro LED je vhodné pro instalaci viozenim do viditelnych stropnich mfizek ve tvaru T 15mm nebo

24mm.
Skryté stropy: pro instalaci do skrytych strop(, k dispozici je pfisluSenstvi, které je tfeba objednat zvlast.

Sadrokartonové stropy: pro instalaci do sadrokartonovych stropu, k dispozici je pfisluSenstvi, které je tfeba objednat

zvlast.

Montaz pfisazenim: prstencovy typ - upeviuje se ke stropu pomoci 4 Sroubu prostfednictvim podlouhlych drazek, vyrobek

je tfeba vlozit.

Montaz zavéSenim: zavéseni prostfednictvim nastavitelného lankového zavésu (1500mm), 4 body upevnéni ke stropu.

Beam_Suspended W2, Einb_NDaeMat, Beam_Surface 1, IP40_IP20, IP44 1P20, Beam_Recessed 1, IK03, SC2, CE, 650

Produkty ThornLighting podléhaji neustalému vyvoji.Veskeré informace uvedené v tomto katalogovém listu maji pouze informativni charakter.Vyhrazujeme si pravo provadet

technické nebo formalni zmeny nasich produktu bez dalSiho zverejneni.©ThornLighting
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Omega Pro 2

Pokyny pro objednani

Popis Kéd ILCOS Patice hmotnost (kg) Kéd SAP
Omega Pro 2 CKITplus, optika MPT

OP2 3000-840 CKIT+ MPT Q600 LED 5,35 96633085
OP2 3800-840 CKIT+ MPT Q600 LED 5,35 96633086
OP2 4400-840 CKIT+ MPT Q600 LED 5,35 96633087

OP2 3000-840 CKIT+ MPT 3X12 LED 5,58 96633091

OP2 3800-840 CKIT+ MPT 3X12 LED 5,58 96633092
OP2 4400-840 CKIT+ MPT 3X12 LED 5,58 96633165
OP2 4400-840 CKIT+ MPT BC PIR Q600 LED 5,52 92913361

OP2 3800 840 CKIT+ MPT BC PIR Q600 LED 5,52 92913362
OP2 3800-927-65 CKIT+ MPT BC PIR Q600 LED 5,52 92913437
OP2 4400-840 CKIT+ MPT MWS Q600 LED 5,45 92914505
OP2 4400-840 CKIT+ MPT HFSX Q600 LED 5,44 92914506
OP2 4400-927-65 CKIT+ MPT Q600 LED 5,35 92915528
OP2 4400-927-65 CKIT+ MPT BC PIR Q600 LED 5,52 92915964
OP2 4400-927-65 CKIT+ MPT BC Q600 LED 5,44 92915965
OP2 4400-840 CKIT+ MPT ECD Q600 LED 54 92938016

Omega Pro 2 CKITplus, optika HX

OP2 3800-840 CKIT+ HX Q600 LED 5,35 92913222
OP2 3800-927-65 CKIT+ HX BC PIR Q600 LED 5,52 92913229
OP2 3800-840 CKIT+ HX 3X12 LED 5,58 92914008
OP2 3800-840 CKIT+ HX E3 3X12 LED 6,09 92914016
OP2 4400-927-65 CKIT+ HX Q600 LED 5,35 92915527
OP2 4400-927-65 CKIT+ HX Q625 LED 5,75 92915530
OP2 4400-927-65 CKIT+ HX BC Q600 LED 5,44 92915961
OP2 4400-927-65 CKIT+ HX BC PIR Q600 LED 5,52 92915966

Omega Pro 2 CKIT, optika MPT
OP2 3800-840 CKIT MPT BC Q600 MRG LED 5,455 92913233

OP2 4400-927-65 CKIT MPT BC Q600 LED 5,44 92915969

Omega Pro 2 CKIT, optika HX

OP2 4400-830 CKIT HX Q600 LED 5,35 92913996
OP2 3800-840 CKIT HX Q600 LED 5.4 92916880
OP2 3000-840 CKIT HX Q600 LED 5.4 92919333

Omega Pro 2, optika MPT

OP2 3000-840 MPT HFIX Q600 LED 5,05 92913227
OP2 3000-840 MPT HF Q600 LED 5,05 92913228
OP2 3800-840 MPT HF Q600 LED 5,05 92913230
OP2 3800-840 MPT HFIX Q600 LED 5,05 92913231
OP2 4400-840 MPT HFIX Q600 LED 5,05 92913441
OP2 4400-840 MPT HF E3 Q600 LED 5,56 92913443
OP2 3800-840 MPT HF E3 Q600 LED 5,56 92913444
OP2 3000-840 MPT HF E3 Q600 LED 5,56 92913445
OP2 3000-840 MPT HF E3D Q600 LED 5,57 92913446
OP2 3800-840 MPT HF E3D Q600 LED 5,57 92913447
OP2 3000-840 MPT HFIX E3D Q600 LED 5,67 92913448

Produkty ThornLighting podléhaji neustalému vyvoji.Veskeré informace uvedené v tomto katalogovém listu maji pouze informativni charakter.Vyhrazujeme si pravo provadet
technické nebo formalni zmeny nasich produktu bez dalSiho zverejneni.©ThornLighting
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Omega Pro 2

Popis

OP2 3800-840 MPT HFIX E3D Q600
OP2 4400-840 MPT HF E3D Q600
OP2 4400-840 MPT HFIX E3D Q600
OP2 3800-840 MPT HFIX 3X12

OP2 4400-840 MPT HFIX E3D 3X12
OP2 3800-840 MPT HFIX Q600 MRG
OP2 4400-840 MPT HF Q600

OP2 4400-840 MPT HFIX 3X12

OP2 3000-840 MPT HFIX E3 Q600
OP2 4400-840 MPT HFIX E3 Q600
OP2 3800-840 MPT HFIX E3 Q600
OP2 3000-840 MPT HF 3X12

OP2 3000-840 MPT HF E3 3X12
OP2 3000-840 MPT HFIX E3 3X12
OP2 3000-840 MPT HF E3D 3X12
OP2 3000-840 MPT HFIX E3D 3X12
OP2 3000-840 MPT HFIX 3X12

OP2 3800-840 MPT HFIX E3D 3X12
OP2 3800-840 MPT HF E3D 3X12
OP2 3800-840 MPT HF E3 3X12
OP2 3800-840 MPT HFIX E3 3X12
OP2 3800-840 MPT HF 3X12

OP2 4400-840 MPT HF 3X12

OP2 4400-840 MPT HFIX E3 3X12
OP2 4400-840 MPT HF E3 3X12
OP2 4400-840 MPT HF E3D 3X12
OP2 4400-927-65 MPT HFIX E3 Q600
OP2 3800-927-65 MPT HFIX 3X12
OP2 3800-927-65 MPT HFIX Q600
OP2 4400-927-65 MPT HFIX 3X12
OP2 4400-927-65 MPT HFIX Q600

Omega Pro 2, optika HX

OP2 3800-840 HX HF 3X12

OP2 3800-840 HX HFIX 3X12

OP2 3800-840 HX HF Q600

OP2 3800-840 HX HFIX Q600
OP2 3800-840 HX HFIX E3D Q600

Omega Pro 2, optika OP

OP2 3800-840 OP HFIX Q600
OP2 3800-840 OP HF Q600

OP2 3000-840 OP HFIX E3 Q600
OP2 3000-840 OP HF E3 Q600
OP2 3000-840 OP HFIX Q600
OP2 3000-840 OP HF E3D Q600
OP2 3000-840 OP HFIX E3D Q600
OP2 3000-840 OP HF Q600

Kéd ILCOS

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

Patice

hmotnost (kg)

5,57
5,67
5,57
5,28
5,8
5,065
5,05
5,28
5,56
5,56
5,56
5,28
5,79
5,79
5,8
5,8
5,28
5,8
5,8
5,79
5,79
5,28
5,28
5,79
5,79
5,8
5,91
5,28
5,05
5,28
5,1

5,28
5,28
5,05
5,05
5,57

5,05
5,05
5,56
5,56
5,05
5,57
5,57
5,05

THORN

Kéd SAP

92913449
92913450
92913451
92914006
92914014
92915035
92915526
92916126
92916274
92916275
92916276
92916303
92916304
92916305
92916306
92916307
92916317
92916319
92916320
92916321
92916322
92916323
92916324
92916325
92916326
92916327
92919899
92920344
92920345
92920346
92920347

92913223
92913224
92913225
92913226
92914001

92913440
92913453
92913455
92913456
92913457
92913458
92913459
92913460

Produkty ThornLighting podléhaji neustalému vyvoji.Veskeré informace uvedené v tomto katalogovém listu maji pouze informativni charakter.Vyhrazujeme si pravo provadet
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Omega Pro 2

Popis

OP2 4400-840 OP HF Q600

OP2 4400-840 OP HF E3 Q600
OP2 4400-840 OP HF E3D Q600
OP2 4400-840 OP HFIX E3D Q600
OP2 4400-840 OP HFIX E3 Q600
OP2 3800-840 OP HFIX E3 Q600
OP2 4400-840 OP HFIX Q600
OP2 3800-840 OP HF E3 Q600
OP2 3800-840 OP HFIX E3D Q600
OP2 3800-840 OP HF E3D Q600
OP2 4400-927-65 MPT HFIX E3D Q600

Navzajem zaménné moduly Omega Pro 2 CKIT
OP2 CKIT BC
OP2 CKIT BLANK

Navzajem zaménné moduly Omega Pro 2 CKiTplus

OP2 CKIT+ BLANK
OP2 CKIT+ MWS
OP2 CKIT+ PIR DALI-M-sensor G3
OP2 CKIT+ BC PIR
OP2 CKIT+ E3

OP2 CKIT+ E3D
OP2 CKIT+ BC E3
OP2 CKIT+ BC E3D
OP2 CKIT+ HFSX
OP2 CKIT+ BC
OP2 CKIT+ SENS

PrisluSenstvi svitidla Omega Pro 2

OP2 SURFACE MTG KIT Q600

OP2 SURFACE MTG KIT 3X12

OP2 PLASTERBOARD MTG KIT Q600

OP2 PLASTERBOARD MTG KIT 3X12

OP2 SUSPENSION KIT 1500 MSW

OP2 HIDDEN CEILING KIT CLICK IN 6x6

OP2 SAFETY WIRE KIT MRG

OP2 CONCEALED CEILING MTG KIT PULL UP
OP2 HIDDEN CEILING KIT CLICK IN 3x12

Kéd ILCOS

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

Patice

hmotnost (kg)

5,05
5,56
5,57
5,57
5,56
5,56
5,05
5,56
5,57
5,57
5,92

0,37
0,28

0,3
0,4
0,32
0,39
0,51
0,52
1,5
0,8
0,78
0,8
0,41

2,21
2,83
1,7
2,21
0,3
0,22
0,015
0,38
0,43
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Kéd SAP

92913461
92913462
92913463
92913464
92913465
92913466
92913467
92913468
92913469
92913470
92919900

96633180
96633178

96633181
96633182
96633184
96633186
96633187
96633188
96633263
96633264
96633268
96633270
96634040

96633189
96633191
96633193
96633195
96633197
96633198
96633199
96633271
96633300
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